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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARING EU.E

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD DE OFERTA No. MAN.SP — 043 - 2019

COMPRA, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE UN EQUIPO HIDROFLO PARA EL AREA DE ESTERILIZACION DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado
Fotocopia Certificado de NO No se encuentra | seguridad social y
Carta de Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Registro | reportado en el pago aportes ) Formulario Unico
presentacién Existencia y Ciudadania disciplinarios | Certificado de incurso en Unico | registro nacional parafiscales Aceptacion del | de conocimiento
PROPONENTE de la oferta | Representacion Persona fiscales y cuenta inhabilidadeso | Tributario | de medidas vigente documento SARLAFT FRTES-
Anexo 1 Legal Natural penales Bancaria Incompatibilidades | (RUT) correctivas ANJUR-001 011
para Contratar
MILTON IVAN REINA
HORMAZA/ SERVICIO ; VERIFICADO
TECNICO MR. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
SERVICIQS BIOMEDICOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO VERIFICADO
DE NARINO SAS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

MILTON IVAN REINA HORMAZA/ SERVICIO TECNICO MR. NO CUMPLE con el requisito No 1, puesto que el valor de la cotizacién en la carta de presentacién no coincide con el valor de la cotizacidn presentada en el anexo 2.
NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 10, NO ANEXA oficio de aceptacion y cumplimiento del anexo técnico para contratacion ANJUR -001 descripcion de practicas y procedimientos de seguridad, salud en el trabajo y
medio ambiente

SERVICIOS BIOMEDICOS DE NARINO SAS. NO CUMPLE, con el requisito N° 5, NO ANEXA certificado de cuenta bancaria. NO CUMPLE con el requisito N°® 8, puesto que el representa Legal presenta una sancién en
estado “en proceso” No: 52-001-6-2019-1065, en el sistema de registro Nacional de Medidas Correctivas (RNMC).

Subgerente/Ad ministrativo y Financiero

Proyectd: Martha Alcira Romo Ibarra - Judicante Oficina Juridica. __éel@
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